
 

 

 

 

 

 

 

 

2020 年 4 月 3 日 

 

採用ご担当者 様 

 

京都芸術大学 

キャリアデザインセンター 

 

 

2020 年度「健康診断証明書」の発行遅延について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本学学生の就職活動に

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症の影響が拡大している状況を受け、本学では学生および

関係者の健康面や安全面を考慮し、例年３月下旬に実施している定期健康診断を延期いた

しました。 

新たな実施日は現在調整中で、これにより 2020 年度の「健康診断証明書」の発行時期が

遅れる見通しとなっております。誠に恐縮ながら事情ご賢察のうえ、当該書類の提出に関し

学生への対応にご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 敬 具 

 

 
【本件への問合せ先】 

●キャリアデザインセンター 
TEL  075-791-9126 

      E-mail d-syusyoku@office.kyoto-art.ac.jp 
●学生生活窓口 

TEL  075-791-9165 
E-mail gakusei@office.kyoto-art.ac.jp 

 


